ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL N.° 11 – TJCE, DE 7 DE ABRIL DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ (TJCE)
torna públicos o resultado final na prova de redação e o resultado final na avaliação de
títulos do  candidato  Diego  Meneses  de  Melo,  inscrição  n.º  10023148,  bem  como  o
resultado final no concurso público para o cargo de Analista Judiciário – área: Técnico-
Administrativa – especialidade: Engenharia Civil, tendo em vista a retificação divulgada
pelo Edital n.° 10 – TJCE, de 26 de março de 2009, publicado no Diário da Justiça do Estado
do Ceará, referente  ao concurso público para provimento de vagas em cargos de nível
superior e de nível médio.
1  Resultado  final  na  prova  de  redação  e  resultado  final  na  avaliação  de  títulos do
candidato  Diego  Meneses  de  Melo,  inscrição  n.º  10023148,  na  seguinte  ordem:  nível,
cargo/área/especialidade, número de inscrição, nome do candidato, nota final na prova
de redação e nota final na avaliação de títulos.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ANALISTA  JUDICIÁRIO  –  ÁREA:  TÉCNICO-ADMINISTRATIVA  –
ESPECIALIDADE: ENGENHARIA CIVIL
10023148, Diego Meneses de Melo, 5.53, 0.00.
2 Resultado  final  no  concurso  público,  na  seguinte  ordem:  nível,
cargo/área/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética,
nota e classificação final no concurso público.
2.1 NÍVEL SUPERIOR
2.1.1 ANALISTA  JUDICIÁRIO  –  ÁREA:  TÉCNICO-ADMINISTRATIVA  –
ESPECIALIDADE: ENGENHARIA CIVIL
10030277, Alexandre Carneiro Walter, 57.05, 10 / 10016965, Anita Maria da Silva, 61.45, 4 /
10025370, Carlos Andre Melo Pontes, 60.00, 6 / 10007483, Charbel de Aguiar Florencio,
57.43, 9 / 10009447, Claudio Regis Gomes Leite, 55.59, 11 / 10023148, Diego Meneses de
Melo, 55.53, 12 / 10004970, Edson Nascimento Donato, 68.66, 1 / 10005897, Fabio Cunha
de Carvalho Rego, 59.15, 7 / 10006468, Fabio Silva Andrade, 66.93, 2 / 10003395, Gerson
Ricardo Porto Farias, 59.11, 8 / 10004047, Giovanni Mota Barroso,  61.12, 5 / 10006404,
Regis Rafael Tavares da Silva, 65.23, 3.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 A homologação do resultado final do concurso para o cargo de Analista Judiciário –
área: Técnico-Administrativa – especialidade: Engenharia Civil dependerá de apreciação
de processo administrativo perante o Pleno do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará.

Desembargador Ernani Barreira Porto
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA